

Ruhsat Tarih ve No. : 16.07.2009 / 7050

#### KULLANILACIĞI BİTKİ VE ZARARLI ORGANİZMALAR :

Bitki Adı	Zararlı Organizma Adı	Uygulama Dozu
Buğday	Sürme ( <i>Tilletia foetida</i> , <i>Tilletia caries</i> )	100 ml / 100 kg tohum
	Rastık ( <i>Ustilago tritici</i> )	100 ml / 100 kg tohum
	Tahıl Fide Yanıklığı, Kök ve Kökboğazı Çürüklüğü ( <i>Rhizoctonia spp.</i> , <i>Fusarium graminearum</i> , <i>Bipolaris sorokiniana</i> )	100 ml / 100 kg tohum
Arpa	Tahıl Fide Yanıklığı, Kök ve Kökboğazı Çürüklüğü ( <i>Rhizoctonia spp.</i> , <i>Fusarium graminearum</i> , <i>Bipolaris sorokiniana</i> )	100 ml / 100 kg tohum

#### BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULAMAYA HAZIRLANMASI:

**Buğday ve Arpa:** Tohum uygulama işlemi döner uygulama bidonu veya tohuma püskürtme prensibi ile çalışan tohum uygulama makinası ile yapılabilir. Uygun ekipman bulunmaması durumunda, tohumlar düz bir zemine yayılarak homojen bir kaplama sağlanacak şekilde uygulama yapılır. İlaçlanmış tohum daha önceden yapılmış mibzer ayarını değiştirebileceğinden ekimden önce ilaçlı tohum ile mibzer ayarının tekrar yapılması tavsiye edilir. Kullandıktan sonra uygulama aletinin iyice temizlenmesi gerekir.

#### BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANMA ŞEKLİ:

**Uygulama varil (Kaskat) ile uygulama yapılacak ise;** 100 kg tohum için önerilen 100 ml ürün bir kap içerisinde yeteri kadar su ile iyi bir şekilde karıştırıldıktan sonra yavaş yavaş birkaç defada uygulama variline ilave edilir, her defasında uygulama varil çevrilerek tohumların homojen olarak iyi bir şekilde kaplanması sağlanır.

**Uygulama tertibatı olan selektörlerde ise;** Tohum ilaçlama işlemi havadar bir yerde yapılmalıdır. **Certicor 050 FS**, sıvı sisleme odasında memeler veya döner diskler vasıtasıyla tohuma püskürtme şeklinde, "Continuous Flow Treater" adıyla bilinen, kesintisiz çalışan herhangi bir tohum ilaçlama aleti ile uygulanabilir. Ön deneme yapılarak tohumun ideal bir şekilde kaplanmasını sağlayacak su miktarı bulunur. İdeal su miktarı tohumu iyice kaplayan ancak akmayan su miktarı her 100 kg tohum için 1.5 litredir. Bu husus sağlandıktan sonra gerekli miktar su ile iyice karıştırılır ve uygulama tertibatı deposuna konularak uygulama yapılır. Çimlenme kapasitesi düşük, soyulmuş veya çatlamış, ekime uygun olmayan tohumluk kullanmayınız. Tohum uygulama ekipmanları çok soğuk ( 0°C altı ) sıcaklıklarda problem oluşturabilir. **Certicor 050 FS** 0°C üzerindeki sıcaklıklarda uygulanmalıdır.

**syngenta**  
**Certicor® 050FS**

Tohum İlaçlaması için Akıcı Konsantre (FS)

Grubu	G1: A1	Fungisit ( Mantar ilacı )
-------	--------	---------------------------

**30 g / L Tebuconazole + 20 g / L Metalaxyl-M**

Önce etiketi okuyunuz

Evde kullanmayınız

Çocuklardan, gıda ve hayvan yemlerinden uzak tutunuz

Bitki koruma ürününün uygulanması sırasında hiç bir şey yemeyiniz , içmeyiniz, sigara kullanmayınız.

Bitki koruma ürünü uygulanmış sahaya 1 gün insan ve hayvan sokmayınız.

İnsan ve çevre sağlığı üzerine riskleri önlemek için tavsiye edildiği şekilde ve tavsiye edilen dozda kullanınız.

**TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI KESİNLİKLE YASAKTIR.**

Kullanılan ürünün boş ambalajlarının içine ¼ 'üne kadar temiz su koyarak iyice çalkalayınız. Çalkalama suyunu uygulama tankına boşaltınız. Bu işlemi üç kez tekrarlayınız.

**ZEHİRLENME BELİRTİLERİ:** Genel zehirlenme belirtileri oluşturabilir.

#### İLK YARDIM ÖNLEMLERİ :

**Genel Tavsiyeler :** Syngenta acil durum numarasını, zehir danışma merkezini ya da doktoru ararken ya da tıbbi müdahale alacağınız zaman ürün ambalajını, etiketini ya da ürün Güvenlik Bilgi Formu' nu yanınızda bulundurun.

**Soluma durumunda :** Hastayı açık havaya çıkarın. Hastayı rahat ve sıcak bir yerde tutun. Soluma düzensiz veya durmuşsa suni solunum yaptırın. Derhal bir doktora veya zehir danışma merkezine ulaşın.

**Deri teması durumunda :** Derhal bitki koruma ürününün bulaştığı giysileri çıkarın. Temas eden yerleri bol su ile yıkayın. Deri tahriş olmuşsa doktora başvurun. Ürünün bulaştığı giysileri tekrar kullanmadan önce yıkayın.

#### İÇİNDEKİLER:

Tebuconazole  
Metalaxyl-M

#### ZARARLILIK İŞARETLERİ :



#### DİKKAT

#### ZARARLILIK İFADELERİ :

H411 Sucul ortamda uzun süre kalıcı, toksik etki.

#### ÖNLEM İFADELERİ :

P102 Çocukların erişemeyeceği yerde saklayınız.

P270 Bu ürünü kullanırken hiçbir şey yemeyiniz, içmeyiniz.

P273 Çevreye verilmesinden kaçınınız.

P280 Koruyucu eldiven/koruyucu kıyafet/göz koruyucu/yüz koruyucu kullanın

P391 Döküntüleri toplayın.

P501 Kabı / içeriği uygun bir şekilde bertaraf edin

EUH401 İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için kullanma talimatlarına uyun

EUH208 1,2-benzisothiazol-3-one ihtiva eder. Alerjik reaksiyon oluşturabilir.

**AMBALAJI AÇMADAN ÖNCE EMNİYET TEDBİRLERİNİ OKUYUNUZ**

**KULLANMADAN ÖNCE ÇALKALAYINIZ**

#### KULLANIRKEN VE DEPOLARKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR:

- Uygulama sırasında tohum ilaçlama işlemi havadar bir yerde yapılmalıdır.
- İlaçlamayı takiben yemeden içmeden ve sigara kullanmadan önce el ve yüzünüzü iyice yıkayınız.
- İş bittikten sonra elbiselerinizi değiştiriniz ve tüm vücudunuzu yıkayınız.
- Tekrar kullanmadan önce iş elbiselerinizi yıkayınız.
- Eğer bir rahatsızlık hissedilir ise hemen işi bırakınız ve doktor çağırınız.
- Kalan ilaç mahlülünü kuyu , havuz , çeşme yalakları ve akarsulara dökmeyiniz.

**Kullanmadan önce ürünü iyice çalkalayınız. Uygulamadan önce paketlenen ilaçlı tohumun kurumuş olduğundan emin olunmalıdır.**

#### **DİRENÇ İLE İLGİLİ BİLGİ:**

**Certicor 050 FS** isimli Bitki Koruma Ürünü, etki mekanizmasına göre Grup G1 ve A1 olarak sınıflandırılmış bir fungusittir. Aynı etki mekanizmalarına sahip Bitki Koruma Ürünlerinin tekrarlanan uygulamaları direnç gelişimini teşvik etmektedir. Bu nedenle direnç gelişimini geciktirmek için **Certicor 050 FS**'in aynı üretim sezonu içerisinde önerilem toplam uygulama sayısını aşmayınız. Uygulamanın tekrarlanması gerektiği durumlarda ise farklı etki mekanizmasına sahip (Grup G1 ve A1 harici ) Bitki Koruma Ürünlerinin kullanılmasına özen gösteriniz.

**KARIŞABİLİRLİK DURUMU :** Nötr reaksiyonlu diğer tohum ilaçlarının "WS" veya "FS" formülasyonlarıyla karışım halinde kullanılabilir.



**Tohum İlaçlaması için Akıcı Konsantre (FS)**

Grubu	G1: A1	Fungisit ( Mantar ilacı )
-------	--------	---------------------------

**30 g / L Tebuconazole + 20 g / L Metalaxyl-M**

**Göze teması durumunda :** Derhal gözleri, göz kapakları altını bol su ile 15 dakika boyunca yıkayın. Varsa kontakt lenslerinizi çıkarın. Gerekirse derhal tıbbi yardım alın.

**Yutulması durumunda :** Yutulması durumunda derhal tıbbi yardım alın ve ürünün ambalajını ya da etiketini doktora gösterin. Hastayı kusturmaya ZORLAMAYIN.

**ANTİDÖTÜ VE TEDAVİSİ :**  
Özel bir antidotu yoktur. Belirtilere göre tedavi uygulanır.

**ULUSAL ZEHİR MERKEZİ (UZEM ) Tel: 114**

- Balıklara zehirlidir. Sulara bulaştırmaktan kaçınınız.
- Boş ilaç ambalajlarını başka bir gaye için kullanmayınız, usulüne göre imha ediniz.
- Arılara zehirlidir, çiçeklenme zamanı kullanmayınız.

#### **DEPOLAMA DURUMU :**

Normal ( serin ve kuru ) şartlarda orijinal ambalajında açılmadan depolandığında 3 yıl süre ile ilacın fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde hoşgörü ( tolerans ) sınırları dışında bir değişiklik olmaz.

#### **İlaçlı tohumun muhafazası :**

İlaçlı tohumlar insan sağlığına zararlıdır. İlaçlı tohumlar bunların ilaçlı olduğu açıkça belirtilen ambalajlarda muhafaza edilmelidir Bu tohumlar yem ve gıda maddelerinden uzakta saklanmalıdır. İlaçlı tohumlar hayvan yemi veya gıda maddesi olarak kullanılmamalıdır. İlaçlı tohum, iyi bir şekilde ekilmeli ve üzeri toprakla örtülmelidir.

#### **FİRMA BEYANI :**

Kullanıcı imalatçının kontrolü dışındaki faktörlerden meydana gelebilecek zarar riskine katlanır. İmalatçı ilacın uygun olmayan şartlarda muhafazası veya kullanılmasından doğabilecek zarar konusunda sorumluluk kabul etmez.

#### **ÜRETİCİ FİRMA:**

Syngenta Crop Protection AG  
Rosentalstrasse 67 CH-4058  
Basel/ İsviçre

#### **ÜRETİM TESİSİ :**

Syngenta Espanya S.A.  
Campo de Eiro Industrial Situato  
Parroquia de Pereiras  
Municipio de Mos-Pontevedra-İspanya  
{La Relba s/n, 36400  
O Porrino(Pontevedra)-İSPANYA}

#### **RUHSAT SAHİBİ FİRMA:**

Syngenta Tarım Sanayi ve Ticaret A.Ş.  
Halkapınar Mah. 1203/11 Sk.  
No: 5-7 İç Kapı No: 62  
Konak / İzmir  
Tel. : (0232) 413 00 55  
Faks: (0232) 435 18 85  
( R ) Syngenta Şirketler Topluluğunun tescilli ticari markasıdır.